

Billed 8/26/63

NOTICE TO COMMISSIONER OF PUBLIC WORKS

Drain Permit **Nº 18059**

City of New Bedford,

Office of City Clerk, *April 18, 1963*

To Commissioner of Public Works.

Permission has this day been issued to

*Ernest M. Chevalier* *757 Bellenville Ave.*  
Property owner Address

By ..... Address

to lay drain from the premises of *Ernest M. Chevalier*  
*s. s. Cancell St. 490' w. Bellenville Ave.*

to connect with the sewer in *Cancell* street.

*(ab)*  
*depth of sewer 8'*  
*lead from main in street to man*  
*pipe in property.*

*Charles W. Dray*  
City Clerk.

Requires separate entrance for sewage and roof water

# RETURN OF FOREMAN

Entered JUNE-11TH 19 63  
 Time 12TH  
 By John R. Law

## COST

|       |                                                    |             |     |        |
|-------|----------------------------------------------------|-------------|-----|--------|
| Labor | Law, J -                                           | 2 hours @   | 200 | 400    |
|       | Thibault, J                                        | 5 "         | 180 | 900    |
|       | Pacheco, J                                         | 5 "         | 150 | 750    |
|       | Bedeau -                                           | 5 "         | 150 | 750    |
|       | Rothwell, J -                                      | 2 "         | 180 | 360    |
|       | Thibault, R                                        | 1 "         | 180 | 180    |
|       | Pacheco, R -                                       | 1 "         | 150 | 150    |
|       |                                                    |             |     | 3490 ✓ |
| Stock | 1/2 BAG CEMENT @ 1.48                              |             |     | 74 ✓   |
|       | 100 LBS - SAND @ .0725 WT                          |             |     | 08 ✓   |
|       | 4 LBS - JUTE @ .27                                 |             |     | 108 ✓  |
|       | 25 LBS - SEWERTITE @ .08                           |             |     | 200 ✓  |
|       | 2 FEET - 12FT x 2FT - B.C. ON - ROAD @ 220 + 5     |             |     | 3164 ✓ |
| 2     | #29 - TRUCK                                        |             |     |        |
|       | Trucking                                           | 2 hrs @ 600 |     | 180    |
| 1     | #39 - TRUCK                                        |             |     |        |
| 1     | #45 - COMPRESSOR                                   |             |     | 335 ✓  |
| 4     | #33 - CITY-BACKHOF @ 5.40                          |             |     | 2160 ✓ |
|       | Total Cost                                         |             |     | 97.19  |
|       | Estimate-cost of laying drain                      | 159         | -   |        |
|       | <del>Assessed</del><br><del>Entrance charges</del> |             |     |        |
|       | Total deposit                                      | 159         | -   |        |
|       | Balance due <u>Chevalier</u>                       |             |     | 6181   |

Pieces pipe to curb 4-3FT-6IN-

" " curb to house 6-3FT-6IN

Cut at sewer 8 FT-

Cut at curb 7 1/2 FT

Size of pipe 6IN. ACROB-PIPE

Correct

Foreman